

NOBA BANK GROUP AB (PUBL) MEDDELAR FÖRÄNDRINGAR I STYRELSEN

NOBA Bank Group AB (publ) ("NOBA") meddelar att en extra bolagsstämma idag har beslutat att välja Birgitta Hagenfeldt och Martin Tivéus till nya styrelseledamöter i NOBA. I samband med extra bolagsstämman avgick Christian Frick, Henrik Källén och Ville Talasmäki som styrelseledamöter. Birgitta Hagenfeldt och Martin Tivéus kommer att bli föremål för sedvanliga ledningsprövningar av Finansinspektionen.

Efter ovan nämnda förändringar består styrelsen av Hans-Ole Jochumsen (ordförande), Christopher Ekdahl, Birgitta Hagenfeldt, Martin Tivéus, Ricard Wennerklint och Ragnhild Wiborg samt arbetstagarrepresentanten Daniella Bertlin.

Birgitta Hagenfeldt och Martin Tivéus har båda lång erfarenhet av den finansiella sektorn. Birgitta Hagenfeldt var tidigare CFO och vice VD på Avanza Bank samt var auktoriserad revisor på KPMG och är styrelseledamot i Stabelo, Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension, Checkin.com och Sectra. Martin Tivéus är VD för Attendo och styrelseledamot i SATS. Han har tidigare varit CCO Nordics på Klarna, VD för Avanza, VD för Glocalnet och styrelseledamot i Telia, Danske Bank och Teracom.

"NOBA är en av de marknadsledande specialistbankerna i Norden och bolagets skalbarhet, breda produktutbud och digitala plattform positionerar NOBA för framtida tillväxt. Vi är därför mycket glada att kunna välkomna Birgitta och Martin, som med sina erfarenheter från andra snabbväxande bolag inom finansbranschen kommer att kunna bidra till NOBAs fortsatta tillväxtresa", säger Hans-Ole Jochumsen, styrelseordförande.

För ytterligare information vänligen kontakta:

IR:

Åsa Hillsten, Senior Advisor Investor Relations

Tel: +46 763-39 51 56

E-post: ir@noba.bank

Press:

Cari Hårderup, Head of Communications & ESG

E-post: press@noba.bank

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 6 september 2024 kl. 12:15.

Om NOBA Bank Group

Med ett diversifierat erbjudande via våra tre varumärken Nordax Bank, Bank Norwegian och Svensk Hypotekspension och ca 2 miljoner kunder, har vi storleken, kunskapen och skalbarheten för att bidra till ökad finansiell hälsa för fler. NOBA samlar specialiserade, kundcentrerade finansiella erbjudanden som är hållbara för individen, banken och samhället, idag och imorgon. NOBA Bank Group AB (publ) ("NOBA") ägs av Nordic Capital Fund IX, Nordic Capital Fund VIII samt Sampo. NOBA-koncernen har cirka 640 anställda och är aktiv på 8 marknader.

Per 30 juni 2024 uppgick utlåningen till allmänheten till SEK 117,1 miljarder och inlåningen till SEK 107,4 miljarder.

Läs mer om NOBA och våra varumärken på www.noba.bank.